

PRR Silkeborg Holding ApS
Funder Kirkebyvænget 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 03 97 90

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Peter Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRR Silkeborg Holding ApS Funder Kirkebyvænget 6 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 85 14 08
	CVR-nr.: 27 03 97 90
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Riis
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Silkeborg Århus Fragtrute A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.053 kr. mod -49.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.045.703 kr. mod -71.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-51.053	-49.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.330	-23.748
Andre finansielle indtægter	2.824.819	307.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.592	-334.190
Resultat før skat	2.623.844	-99.943
Skat af årets resultat	-578.141	28.564
Årets resultat	2.045.703	-71.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.545.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-571.379
Disponeret i alt	2.045.703	-71.379

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	614.750	619.080
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.740.000	1.740.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.354.750</u>	<u>2.359.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.354.750</u>	<u>2.359.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.102	0
	Udsudte skatteaktiver	0	55.443
	Tilgodehavende selskabsskat	0	55.501
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	286	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.388</u>	<u>110.944</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.051.562	12.910.228
	Værdipapirer i alt	<u>16.051.562</u>	<u>12.910.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>775.892</u>	<u>1.737.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.830.842</u>	<u>14.758.315</u>
	Aktiver i alt	<u>19.185.592</u>	<u>17.117.395</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	18.033.415	16.487.712
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>18.658.415</u>	<u>17.112.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.828	4.642
	Selskabsskat	491.984	0
	Anden gæld	31.365	41
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.177</u>	<u>4.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>527.177</u>	<u>4.683</u>
	Passiver i alt	<u>19.185.592</u>	<u>17.117.395</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	17.059.091	300.000	17.484.091
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-571.379	500.000	-71.379
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	16.487.712	500.000	17.112.712
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.545.703	500.000	2.045.703
	125.000	18.033.415	500.000	18.658.415

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	145.592	334.190
	145.592	334.190
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	5.376.587	5.376.587
Kostpris 30. april 2024	5.376.587	5.376.587
Nedskrivninger 1. maj 2023	-4.757.507	-2.983.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.330	-23.748
Udbytte	0	-1.750.000
Nedskrivninger 30. april 2024	-4.761.837	-4.757.507
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	614.750	619.080
Tilknyttede virksomheder:		
		Hjemsted
Silkeborg Århus Fragrute A/S		Silkeborg
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2023	1.740.000	1.740.000
Kostpris 30. april 2024	1.740.000	1.740.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.740.000	1.740.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2023	16.487.712	17.059.091
Årets overførte overskud eller underskud	1.545.703	-571.379
	18.033.415	16.487.712
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2023	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2024		16.051.562
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.706.692
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 492 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Riis

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Riis Rasmussen

Direktør

ID: 4e55c855-51a8-40c0-a621-40f419240c5b

Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 12:47:38

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 12:49:57

Underskrevet med MitID



Peter Riis

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Riis Rasmussen

Dirigent

ID: 6b4f0c8f-f1b2-439c-8497-419016a3d385

Tidspunkt for underskrift: 26-10-2024 kl.: 10:53:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f0cceaXWYky252119224

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.